

Mols Multiservice Holding A/S
Vrinners Bygade 11, 8420 Knebel

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 37 28 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Frank Viggo Halle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Multiservice Holding A/S Vrinneres Bygade 11 8420 Knebel
	CVR-nr.: 31 37 28 52
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Frank Viggo Halle Michael Halle Birgit Hammel Halle
Direktion	Frank Viggo Halle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Mols Multiservice ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter samt at foretage øvrige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre kapitalandele er indregnet til kostpris. Egenkapitalen i andre kapitalandele er tabt men værdi er vurderet på baggrund af forventet fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 100.206 mod 289.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.125	-7.500
Nedskrivninger af andre tilgodehavender	0	-95.250
Resultat før finansielle poster	-8.125	-102.750
Årets resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.380	394.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.541
Andre finansielle indtægter	10.065	1.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.114	-4.600
Resultat før skat	100.206	289.844
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	100.206	289.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	100.206	179.844
Disponeret i alt	100.206	289.844

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		339.835	350.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>489.835</u>	<u>500.455</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>489.835</u>	<u>500.455</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		904	52.904
Tilgodehavende selskabsskat		299	12.333
Andre tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.203</u>	<u>66.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>53.856</u>	<u>45.152</u>
Værdipapirer i alt		<u>53.856</u>	<u>45.152</u>
Likvide beholdninger		<u>59.565</u>	<u>3.409</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.624</u>	<u>114.798</u>
Aktiver i alt		<u>605.459</u>	<u>615.253</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	100.459	253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	<u>600.459</u>	<u>610.253</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>605.459</u>	<u>615.253</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-179.591	0	320.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.844	110.000	289.844
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	253	110.000	610.253
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.206	0	100.206
	500.000	100.459	0	600.459

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre kapitalandele er indregnet til kostpris. Egenkapitalen i andre kapitalandele er tabt men værdi er vurderet på baggrund af forventet fremtidig indtjening.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.114	4.600
	<u>1.114</u>	<u>4.600</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	53.856
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.704</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
